

RGN.271.1.2020.MJ

## **MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U z 2019 r. poz. 1843), modyfikuję treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Łaszczów**” w następujący sposób:

1. W załączniku nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w części III pkt 3 ppkt a) zdanie – **z posesji właścicieli 3 razy w roku, w miesiącach maj, lipiec, październik**” otrzymuje brzmienie „- **z posesji właścicieli w miesiącu październiku,**”
2. W załączniku nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w części II po wyrażeniu „-**tekstyli 4 tony**” dodaje się wyrażenie „- **przeterminowane leki – 0,02 tony**” oraz zdanie „**W związku z tym że zamówienie obejmuje 5 miesięcy, ilości odpadów należy wyliczyć proporcjonalnie zgodnie z formularzem oferty**”.
3. W załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy w pkt 2 w tabeli w kolumnie 2 „Ilość w MG” w wierszu:
  - „Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych” zamiast **634,0** wpisuje się **264,2**
  - Odbiór i zagospodarowanie odpadów biodegradowalnych zamiast **19,0** wpisuje się **7,9**
  - Odbiór i zagospodarowanie szkła zamiast **70,0** wpisuje się **29,2**
  - Odbiór i zagospodarowanie tworzyw sztucznych zamiast **10,0** wpisuje się **4,2**
  - Odbiór i zagospodarowanie papieru i tektury zamiast **2,0** wpisuje się **0,8**
  - Odbiór i zagospodarowanie metalu zamiast **1,0** wpisuje się **0,4**
  - Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów opakowaniowych zamiast **72,0** wpisuje się **30,0**
  - Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych zamiast **33,0** wpisuje się **13,8**
  - Odbiór i zagospodarowanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zamiast **9,0** wpisuje się **3,8**
  - Odbiór i zagospodarowanie zużytych opon zamiast **15,0** wpisuje się **6,3**
  - Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych zamiast **2,0** wpisuje się **0,8**
  - Odbiór i zagospodarowanie popiołów zamiast **40,0** wpisuje się **16,7**
  - Odbiór i zagospodarowanie tekstyliów zamiast **4,0** wpisuje się **1,7**
4. W załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy w pkt 2 w tabeli dodaje się wiersz „**Odbiór i zagospodarowanie przeterminowanych leków – 0,01**”